
COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 30 DJENYFER ARNOLD F 32 F3034 - ESPORTE CLUBE PINHEIROS 00:21:02 1 01:02:33 3 00:39:42 1 02:03:17
2 35 ROMINA NATALI BIAGIOLI F 36 F3539 - _ 00:22:08 4 01:04:44 5 00:40:42 2 02:07:34
3 32 GIOVANNA MARIA SANTOS COSTA LACERDA F 23 F2024 - EQUIPE VILLARINHO 00:22:04 2 01:04:50 7 00:41:07 3 02:08:01
4 38 AMANDA MORO F 21 F2024 - HCTT 00:22:19 7 01:04:42 4 00:43:18 4 02:10:19
5 33 SOFIA GELATI F 22 F2024 - TIME SAO JOSE ADTRISC 00:22:10 5 01:04:47 6 00:43:40 5 02:10:37
6 31 PIETRA PICOLO MENEGHINI F 23 F2024 1 PEAKS COACHING GROUP BRASIL 00:26:00 11 01:00:58 2 00:46:37 8 02:13:35
7 39 LUMA MARUCI GUILLEN F 28 F2529 1 IC TRAINING 00:22:12 6 01:09:44 10 00:45:34 6 02:17:30
8 187 MARIA LUIZA SIMÃO DE OLIVEIRA F 18 F1619 1 SESI 00:22:06 3 01:00:10 1 00:56:14 19 02:18:30
9 42 BRUNA STOLF F 30 F3034 1 CPH TRIATHLON 00:24:02 9 01:11:03 13 00:46:10 7 02:21:15

10 34 MARY ORTEGA F 32 F3034 2 MARINHA DO BRASIL 00:22:20 8 01:12:41 15 00:49:26 10 02:24:27
11 37 CAROLINA BILATO F 36 F3539 1 SAO JOSE CICLISMO INSTITUTO ATHLON 00:25:10 10 01:09:53 11 00:50:27 11 02:25:30
12 155 SHILA MINARI HARGREAVES F 33 F3034 3 HSS 00:31:13 18 01:08:32 9 00:48:09 9 02:27:54
13 50 RAYANE CUNHA ALVES F 20 F2024 2 00:26:23 12 01:11:22 14 00:50:27 12 02:28:12
14 61 CAMILA IREUDA ORLANDO MARTINS F 36 F3539 2 HSS 00:29:29 15 01:10:18 12 00:52:17 13 02:32:04
15 60 LAIS PAPALARDO F 36 F3539 3 SANTITREINOS 00:33:55 21 01:07:15 8 00:52:29 15 02:33:39
16 36 GABRIELLE VITORIA DOS SANTOS GALVAO F 19 F1619 2 PEIXEPRO 00:28:22 14 01:17:18 17 00:52:21 14 02:38:01
17 69 RENATTA CHRYSTINE DE SOUSA FERREIRA F 43 F4044 1 INSPIRA TEAM 00:29:31 16 01:15:56 16 00:55:43 18 02:41:10
18 66 ALEXANDRA VALENTE MENEZES F 40 F4044 2 PORTO 3 -------- 01:50:05 36 00:54:42 16 02:44:47
19 67 ROBERTA MESQUITA DA SILVA F 41 F4044 3 00:29:33 17 01:22:11 24 00:55:08 17 02:46:52
20 73 GLEISE FONSECA BOTELHO F 49 F4549 1 PORTO3 00:32:05 20 01:20:22 21 00:57:29 20 02:49:56
21 58 FERNANDA MARTINS TORRES F 30 F3034 4 PORTO 3 00:31:15 19 01:21:00 22 00:58:34 23 02:50:49
22 62 JANIFFER KEIKO VIEIRA YONEYAMA F 37 F3539 4 APICE TREINAMENTO MULTIESPORTIVO 00:38:11 28 01:19:03 18 00:57:57 22 02:55:11
23 64 LARISSA DE OLIVEIRA F 39 F3539 5 PS INSPIRA TEAM 00:34:30 22 01:21:38 23 00:59:54 24 02:56:02
24 68 ANDREA GUIMARAES MANFREDINI F 43 F4044 4 TIME 00:39:00 29 01:19:41 20 01:01:57 27 03:00:38
25 65 MARIANA ALVES TEIXEIRA F 40 F4044 5 PORTO3 00:39:37 30 01:25:58 27 00:57:55 21 03:03:30
26 57 NATALIA LEITE COLOMBELLI F 28 F2529 2 TIME ASSESSORIA ESPORTIVA 00:37:20 26 01:25:34 26 01:02:25 28 03:05:19
27 71 EVA MATOS PINHO F 47 F4549 2 PS INSPIRA 00:35:34 23 01:22:53 25 01:07:31 34 03:05:58
28 52 LETICIA DE AVILA CARVALHO F 23 F2024 3 FS 00:36:15 24 01:26:06 28 01:07:07 33 03:09:28
29 72 ALINE GUEDES PORTELA F 48 F4549 3 MARCELO ROCHA 00:45:06 35 01:19:16 19 01:05:53 32 03:10:15
30 53 LORENA PASTANA CABRAL MEDEIROS F 23 F2024 4 PS INSPIRA 00:37:25 27 01:29:57 31 01:03:23 30 03:10:45
31 51 ISABELLA VENANCIO DE OLIVEIRA F 21 F2024 5 00:27:39 13 01:35:39 34 01:08:32 35 03:11:50
32 55 LUANA FERREIRA CUNHA CESARIO F 26 F2529 3 APICE TREINAMENTO MULTIESPORTIVO 00:42:24 34 01:30:08 32 01:00:32 26 03:13:04
33 54 LUNA ALTHEA BARRON DONELLI F 24 F2024 6 LEANDRO MACEDO 00:36:51 25 01:36:21 35 01:00:07 25 03:13:19
34 74 GISLENE CLAUDIA ALMEIDA LUZ F 57 F5559 1 EQUIPE VILLARINHO 00:42:05 33 01:26:44 29 01:04:43 31 03:13:32
35 56 BIANCA CHUMA ALVES F 27 F2529 4 00:41:53 32 01:29:27 30 01:03:14 29 03:14:34
36 70 ALESSANDRA TAVEIRA F 47 F4549 4 00:41:45 31 01:30:32 33 01:16:03 36 03:28:20

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 1 MANOEL MESSIAS DOS SANTOS JUNIOR M 29 M2529 - REINALDO COLUCCI 00:18:54 2 00:55:24 2 00:33:43 1 01:48:01
2 8 DIEGO MOYA CHAMORRO M 27 M2529 - COLUCCI 00:18:45 1 00:55:34 3 00:34:36 2 01:48:55
3 9 ANTONIO FERRAZ BRAVO NETO M 26 M2529 - ESPORTE CLUBE PINHEIROS 00:19:12 9 00:55:08 1 00:36:37 4 01:50:57
4 2 LUCIANO FRANCO TACCONE M 36 M3539 - - 00:19:17 11 00:56:39 13 00:35:58 3 01:51:54
5 40 JOAO TEIXEIRA ALVARES NETO M 27 M2529 - VILLARINHO 00:19:07 6 00:56:14 7 00:37:32 5 01:52:53
6 18 LUCAS GALDINO PEREZ ESTEVES M 24 M2024 1 COACH FER 00:18:56 3 00:56:27 10 00:37:51 6 01:53:14
7 6 YAGO RODRIGUES SANTOS ALVES M 27 M2529 1 CPH BRASIL - CDE EXERCITO 00:19:29 13 00:56:31 12 00:38:04 7 01:54:04
8 189 JOÃO VICTOR M 21 M2024 2 SESI 00:19:14 10 00:56:08 6 00:38:59 12 01:54:21
9 41 GUSTAVO HENRIQUE WIEBBELING M 22 M2024 3 FELTPSHOPRUDYX-TERRA 00:19:58 15 00:56:04 4 00:38:57 11 01:54:59

10 44 MATHEUS MARTINHAKI M 23 M2024 4 HCTT 00:19:25 12 00:56:39 14 00:39:21 14 01:55:25
11 190 MATHEUS CAMPOS CORREIA M 21 M2024 5 SESI 00:19:00 4 00:56:28 11 00:40:05 16 01:55:33
12 191 PEDRO FELIPE DE SOUZA FERNANDES M 23 M2024 6 SESI 00:19:08 7 00:56:18 8 00:40:28 18 01:55:54
13 186 VICTOR HUGO LOPES PEREIRA DA SILVA M 22 M2024 7 SESI 00:19:05 5 00:56:19 9 00:40:32 19 01:55:56
14 13 GABRIEL LECHETA DE SOUZA M 29 M2529 2 HCTTFORCA AEREA BRASILEIRA 00:20:56 19 00:58:59 16 00:38:42 8 01:58:37
15 11 ENZO CAUA KRAUSS CONCEICAO M 21 M2024 8 CPH TRIATHLON 00:20:16 17 00:59:35 18 00:38:53 10 01:58:44
16 77 LUCA DE ASSIS MOREIRA ASCENCO M 20 M2024 9 SANTITREINOS 00:21:06 20 00:59:04 17 00:39:12 13 01:59:22
17 20 CAUÃ DINIZ M 21 M2024 10 00:19:54 14 00:56:04 5 00:43:26 31 01:59:24
18 184 SANTIAGO A ASCENCO M 45 M4549 1 SANTITREINOS 00:22:37 23 00:57:32 15 00:40:10 17 02:00:19
19 78 ALEXANDRE CESAR BORGES DA NOBREGA M 20 M2024 11 00:19:59 16 00:59:54 20 00:42:49 28 02:02:42
20 14 DIOGO ANDRADE VILLARINHO M 31 M3034 1 EQUIPE VILLARINHO 00:19:10 8 01:00:53 24 00:44:45 35 02:04:48
21 157 LEONARDO SCHWINDT M 49 M4549 2 LS PERFORMANCE 00:24:10 26 01:00:35 22 00:40:55 20 02:05:40
22 188 ORLANDO DUARTE GARCIA JESUS M 19 M1619 1 SESI 00:21:14 22 01:03:58 30 00:42:57 30 02:08:09
23 12 PEDRO LEAL DE GOUVEIA M 26 M2529 3 LEALTRI 00:22:40 24 01:07:19 44 00:38:50 9 02:08:49
24 17 PEDRO REIS DA SILVEIRA PRIMO M 26 M2529 4 DURIT - FAZ ATLETA 00:20:51 18 01:09:09 50 00:39:22 15 02:09:22
25 192 PEDRO OLIVEIRA CAMARA M 38 M3539 1 TIME 00:26:19 31 01:01:18 25 00:42:33 26 02:10:10
26 129 RAFAEL BRANDÃO M 46 M4549 3 00:21:08 21 01:00:40 23 00:48:41 46 02:10:29
27 140 SEBASTIAO MONTEIRO DE SOUZA JUNIOR M 43 M4044 1 ANDREVILLARINHO 00:24:12 27 01:05:21 38 00:41:34 21 02:11:07
28 110 TIAGO PEREZ M 36 M3539 2 -------- 01:29:27 102 00:42:13 22 02:11:40
29 111 DECIO AFONSO SILVA M 36 M3539 3 METODO TRIADE 00:26:21 32 01:00:30 21 00:45:28 36 02:12:19
30 126 ANDRE CORAL SAMPAIO M 41 M4044 2 00:24:20 28 01:05:09 37 00:42:53 29 02:12:22
31 119 GIL CASTELLO BRANCO M 39 M3539 4 CB SPORTS 00:26:25 34 01:03:06 28 00:43:44 33 02:13:15
32 107 LUIZ FERNANDO SIBUT NETO M 36 M3539 5 TIME 00:26:30 35 01:04:35 33 00:42:20 23 02:13:25
33 145 RODRIGO CAETANO SILVA M 45 M4549 4 CIDSPORTS 00:27:55 40 01:02:03 26 00:43:31 32 02:13:29
34 105 EDGAR BELLINI XAVIER M 35 M3539 6 TRIATHLON PCDF  TIME ASSESSORIA 00:28:06 41 01:03:02 27 00:42:24 25 02:13:32
35 92 ALLAN FERREIRA BENJAMIM M 32 M3034 2 LS PERFORMANCE 00:26:38 37 01:04:28 31 00:42:47 27 02:13:53
36 100 LEONARDO FELLOWS DOURADO M 34 M3034 3 CBMDF 00:26:36 36 01:04:34 32 00:44:26 34 02:15:36
37 114 RAFAEL FORMOLO M 37 M3539 7 CB SPORTS 00:28:32 42 01:04:59 35 00:42:21 24 02:15:52
38 150 FABIO PEREIRA DAS CHAGAS M 47 M4549 5 00:24:27 29 01:05:08 36 00:46:24 38 02:15:59
39 118 ERICK PINHEIRO GONCALVES GARCIA M 38 M3539 8 ARGON 00:31:33 53 00:59:43 19 00:48:33 45 02:19:49
40 122 ESTEVAO DE SOUZA DINIZ M 40 M4044 3 00:26:22 33 01:04:50 34 00:52:00 58 02:23:12
41 143 VINICIUS PUGSLEY M 44 M4044 4 00:29:51 46 01:05:35 39 00:48:28 43 02:23:54
42 136 MAICOL COELHO LOURENCO M 43 M4044 5 INSPIRA PS 00:27:24 38 01:09:03 49 00:47:48 42 02:24:15
43 89 GEOVANE LOPES M 31 M3034 4 AVULSO 00:30:09 48 01:07:34 45 00:48:30 44 02:26:13
44 116 LUCAS SANTANA NOVA DA COSTA M 38 M3539 9 PS INSPIRA TEAM 00:30:45 50 01:08:03 48 00:47:37 41 02:26:25
45 172 ACAUAN MORAIS DALOIA M 42 M4044 6 5AM 00:31:36 55 01:03:52 29 00:51:00 55 02:26:28
46 103 RAFAEL VALES DE SOUSA M 34 M3034 5 PORTO 3 00:30:38 49 01:05:47 40 00:50:06 51 02:26:31

METROPOLES ENDURANCE
Data : 27 de julho de 2025
Local : Pontão do Lago Sul - Brasília - DF

TRIATHLON STANDARD
CLASSIFICAÇÃO  GERAL FEMININO

CLASSIFICAÇÃO  GERAL MASCULINO



47 148 LAUDSON FERREIRA DA SILVA M 46 M4549 6 DINIZ MULTISPORTS 00:29:35 45 01:11:33 56 00:45:28 37 02:26:36
48 159 CLAUDSON DOS SANTOS MELO M 51 M5054 1 00:31:45 56 01:07:38 46 00:49:01 47 02:28:24
49 120 LEONARDO SILVA M 39 M3539 10 DINIZMULTSPORTES 00:34:59 73 01:07:08 43 00:46:48 40 02:28:55
50 170 CARLOS MARNE DIAS ALVES M 59 M5559 1 ZERO61 00:28:34 43 01:11:29 55 00:49:38 49 02:29:41
51 112 BRUNO LOPES M 37 M3539 11 00:31:47 57 01:06:53 42 00:51:18 56 02:29:58
52 142 ADILTON ANGELO SEIXAS MAGALHAES M 44 M4044 7 TIME 00:33:23 64 01:06:34 41 00:50:45 53 02:30:42
53 87 MATHEUS DALLA COSTA KOCHE M 30 M3034 6 ANDRE VILLARINHO 00:33:25 65 01:07:41 47 00:51:58 57 02:33:04
54 173 ANDRE DIAS DE SOUSA M 41 M4044 8 VILLARINHO 00:24:50 30 01:15:11 72 00:54:26 65 02:34:27
55 115 RODOLFO SANTOS M 37 M3539 12 DINIZ MULTISPORTS 00:34:41 69 01:10:09 53 00:50:47 54 02:35:37
56 169 HUDSON LOMEU RAMOS M 58 M5559 2 VILLARINHO 00:30:49 51 01:14:36 70 00:52:00 59 02:37:25
57 162 JOSE ARMANDO SILVA DE OLIVEIRA M 53 M5054 2 APICE TREINAMENTO MULTIESPORTIVO 00:32:45 61 01:09:24 51 00:55:33 70 02:37:42
58 96 ERON PEREIRA DA SILVA M 33 M3034 7 PAPAKM 00:38:44 93 01:12:39 61 00:46:34 39 02:37:57
59 117 LUIZ GUSTAVO SANTIAGO EOCHA M 38 M3539 13 APICE 00:39:20 94 01:09:53 52 00:49:13 48 02:38:26
60 171 AVELINO MARQUES ALVES M 65 M6569 1 PS INSPIRA TEAM 00:27:48 39 01:11:50 57 00:59:11 83 02:38:49
61 84 ENIO GURGEL DE VASCONCELOS M 27 M2529 5 RL TRIATHTLON 00:35:39 78 01:13:32 65 00:49:46 50 02:38:57
62 88 MATEUS FONSECA DE ALMEIDA M 30 M3034 8 CORRA FACILCRAZY DO CERRADO 00:33:54 66 01:13:27 64 00:52:21 61 02:39:42
63 147 GUSTAVO JOAO SEBBA M 46 M4549 7 00:34:21 68 01:13:20 63 00:54:56 69 02:42:37
64 133 RODRIGO SILVA DA COSTA PINTO M 42 M4044 9 ZERO61 00:36:07 82 01:12:18 58 00:54:27 67 02:42:52
65 176 MARCOS PEREIRA SOARES M 48 M4549 8 APICE 00:35:01 74 01:16:24 76 00:52:11 60 02:43:36
66 185 MARCOS PAULO RODRIGUES M 46 M4549 9 METROPOLES 00:34:42 70 01:12:33 59 00:57:24 74 02:44:39
67 146 MARCELO MAGALHAES SALES M 46 M4549 10 LIMIAR ASSESSORIA 00:35:48 80 01:15:02 71 00:54:10 63 02:45:00
68 164 EDUARDO DE OLIVEIRA MELO M 54 M5054 3 ZEROMEIAUM 00:35:21 77 01:15:52 75 00:54:24 64 02:45:37
69 102 JEFFERSON ALENCAR DA SILVA M 34 M3034 9 TGV SPORTS 00:37:27 88 01:11:00 54 00:57:22 73 02:45:49
70 75 JOAO FILIPE ARAUJO RAMOS M 19 M1619 2 EQUIPE VILLARINHO 00:35:55 81 01:14:18 69 00:55:44 71 02:45:57
71 161 ALESSANDRO MENDES DE MEDEIROS M 52 M5054 4 PS INSPIRA 00:32:03 58 01:15:34 73 00:58:41 79 02:46:18
72 86 VICTOR HUGO GONCALVES CARVALHO M 29 M2529 6 TIME 00:36:40 84 01:12:35 60 00:57:24 75 02:46:39
73 139 OCTAVIO AUGUSTO M 43 M4044 10 00:30:04 47 01:17:35 79 00:59:08 82 02:46:47
74 167 RODRIGO LAMEGO TEIXEIRA SOARES M 57 M5559 3 TIME 00:32:32 60 01:13:47 66 01:01:03 89 02:47:22
75 113 VICTOR HUGO DE SOUSA MACHADO M 37 M3539 14 00:32:26 59 01:13:48 67 01:01:17 90 02:47:31
76 175 LUIZ HENRIQUE RODRIGUES MUNIZ M 29 M2529 7 SKULLS RUNNING 00:35:19 76 01:13:04 62 00:59:47 85 02:48:10
77 174 FELIPE JORGE DE QUEIROZ PEDRO M 41 M4044 11 LEANDRO MACEDO 00:31:35 54 01:19:17 82 00:58:01 77 02:48:53
78 76 EDUARDO PINHEIRO DE MELO M 20 M2024 12 VILARINHO 00:37:29 89 01:13:59 68 01:00:42 87 02:52:10
79 95 JEAN CARLOS DE ARAUJO FERREIRA M 33 M3034 10 CID SPORTS 00:46:12 103 01:16:35 77 00:50:15 52 02:53:02
80 131 HERNANI TAVARES M 42 M4044 12 MARCELO ROCHA TRI 00:30:52 52 01:15:35 74 01:06:48 100 02:53:15
81 97 PAULO VECHINI MOMESSO M 33 M3034 11 00:34:06 67 01:16:48 78 01:02:27 92 02:53:21
82 134 RAPHAEL CARLOS DAS CHAGAS GAMA M 42 M4044 13 AVULSO 00:42:07 99 01:18:21 80 00:54:26 66 02:54:54
83 178 RAFAEL ARAUJO LIMA M 44 M4044 14 AVULSO 00:28:45 44 01:21:22 87 01:04:52 97 02:54:59
84 163 FLAVIO AUGUSTO MILHOMEM M 53 M5054 5 00:36:33 83 01:20:03 83 00:58:46 81 02:55:22
85 85 JOAO PAULO GUIMARAES DA SILVA M 28 M2529 8 PORTO3 00:34:57 72 01:23:38 90 00:59:35 84 02:58:10
86 108 LUCAS PIMENTA M 36 M3539 15 AVULSO 00:35:13 75 01:26:37 96 00:56:36 72 02:58:26
87 153 LEANDRO QUEIROZ SOARES M 47 M4549 11 IRONMIND 00:41:55 97 01:24:59 93 00:53:33 62 03:00:27
88 179 STENIO GABRIEL PAZ CAVALCANTE M 28 M2529 9 CRAZY DO CERRADO 00:34:50 71 01:20:33 85 01:05:32 98 03:00:55
89 144 MARCELO MOREIRA FALCI JUNIOR M 45 M4549 12 SOLO 00:37:12 87 01:27:04 97 00:57:36 76 03:01:52
90 98 MARIO MARCIO DE CERQUEIRA VIRGENS FONSECA M 34 M3034 12 FAMILIAMM 00:35:46 79 01:25:12 94 01:00:55 88 03:01:53
91 132 ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS M 42 M4044 15 APICE 00:39:28 95 01:20:33 86 01:03:00 94 03:03:01
92 156 JALSON REZENDE DE MORAIS JUNIOR M 49 M4549 13 AVULSO 00:41:57 98 01:22:29 89 00:58:42 80 03:03:08
93 125 JOAO PAULO VILA NOVA GOMES M 41 M4044 16 00:36:49 85 01:18:44 81 01:07:48 102 03:03:21
94 127 THIAGO DE PADUA DUTRA M 41 M4044 17 SUA ASSESSORIA 00:23:26 25 01:25:51 95 01:14:43 106 03:04:00
95 83 THIAGO RODRIGUES ABDALLAH M 26 M2529 10 VILLARINHO 00:42:42 100 01:23:46 91 01:01:19 91 03:07:47
96 149 CARLOS EDUARDO RODRIGUES VELOSO M 46 M4549 14 TIME ASSESSORIA ESPORTIVA 00:37:34 90 01:21:40 88 01:09:12 103 03:08:26
97 104 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES VIANA M 35 M3539 16 TEAM NOGUES 00:51:14 105 01:20:08 84 00:58:03 78 03:09:25
98 152 LEANDRO FERREIRA DE ALMEIDA M 47 M4549 15 PORTO3 00:41:36 96 01:27:46 99 01:00:11 86 03:09:33
99 99 GILMAR CESAR RODRIGUES FILHO M 34 M3034 13 TRI9 00:37:05 86 01:28:38 101 01:05:51 99 03:11:34

100 177 PAULO SERGIO RUFINO FREIRE M 49 M4549 16 CBMDFINSPIRATEAM 00:37:43 91 01:27:42 98 01:07:14 101 03:12:39
101 183 WELLINGTON DE SOUZA M 28 M2529 11 CORRA FACIL 00:44:43 102 01:35:48 107 00:54:49 68 03:15:20
102 160 MARCIO NAZARENO RASSI PARANHOS M 52 M5054 6 DINIZMULTSPORTS 00:33:10 63 01:27:55 100 01:18:40 107 03:19:45
103 138 THIAGO PADILHA M 43 M4044 18 TIME 00:52:40 107 01:24:39 92 01:02:28 93 03:19:47
104 154 EURIPEDES NUNES BRAGA M 48 M4549 17 00:37:50 92 01:32:57 105 01:11:32 104 03:22:19
105 109 BRUNO CESAR ASSIS SILVA M 36 M3539 17 00:46:57 104 01:32:01 103 01:04:44 96 03:23:42
106 166 LUIS CARLOS DE OLIVEIRA PORTO M 55 M5559 4 00:32:49 62 01:51:18 108 01:04:14 95 03:28:21
107 15 JHOW YTTALU DA SILVA RODRIGUES M 29 M2529 12 JHOW 00:43:32 101 01:34:17 106 01:13:26 105 03:31:15
108 130 HENRIQUE DE ABREU SOUZA M 42 M4044 19 LEANDRO MACEDO 00:51:54 106 01:32:45 104 01:37:20 108 04:01:59

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 187 MARIA LUIZA SIMÃO DE OLIVEIRA F 18 F1619 - SESI 00:22:06 1 01:00:10 1 00:56:14 2 02:18:30
2 36 GABRIELLE VITORIA DOS SANTOS GALVAO F 19 F1619 - PEIXEPRO 00:28:22 2 01:17:18 2 00:52:21 1 02:38:01

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 31 PIETRA PICOLO MENEGHINI F 23 F2024 - PEAKS COACHING GROUP BRASIL 00:26:00 1 01:00:58 1 00:46:37 1 02:13:35
2 50 RAYANE CUNHA ALVES F 20 F2024 - 00:26:23 2 01:11:22 2 00:50:27 2 02:28:12
3 52 LETICIA DE AVILA CARVALHO F 23 F2024 - FS 00:36:15 4 01:26:06 3 01:07:07 5 03:09:28
4 53 LORENA PASTANA CABRAL MEDEIROS F 23 F2024 - PS INSPIRA 00:37:25 6 01:29:57 4 01:03:23 4 03:10:45
5 51 ISABELLA VENANCIO DE OLIVEIRA F 21 F2024 - 00:27:39 3 01:35:39 5 01:08:32 6 03:11:50
6 54 LUNA ALTHEA BARRON DONELLI F 24 F2024 - LEANDRO MACEDO 00:36:51 5 01:36:21 6 01:00:07 3 03:13:19

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 39 LUMA MARUCI GUILLEN F 28 F2529 - IC TRAINING 00:22:12 1 01:09:44 1 00:45:34 1 02:17:30
2 57 NATALIA LEITE COLOMBELLI F 28 F2529 - TIME ASSESSORIA ESPORTIVA 00:37:20 2 01:25:34 2 01:02:25 3 03:05:19
3 55 LUANA FERREIRA CUNHA CESARIO F 26 F2529 - APICE TREINAMENTO MULTIESPORTIVO 00:42:24 4 01:30:08 4 01:00:32 2 03:13:04
4 56 BIANCA CHUMA ALVES F 27 F2529 - 00:41:53 3 01:29:27 3 01:03:14 4 03:14:34

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 42 BRUNA STOLF F 30 F3034 - CPH TRIATHLON 00:24:02 2 01:11:03 2 00:46:10 1 02:21:15
2 34 MARY ORTEGA F 32 F3034 - MARINHA DO BRASIL 00:22:20 1 01:12:41 3 00:49:26 3 02:24:27
3 155 SHILA MINARI HARGREAVES F 33 F3034 - HSS 00:31:13 3 01:08:32 1 00:48:09 2 02:27:54
4 58 FERNANDA MARTINS TORRES F 30 F3034 - PORTO 3 00:31:15 4 01:21:00 4 00:58:34 4 02:50:49

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 37 CAROLINA BILATO F 36 F3539 - SAO JOSE CICLISMO INSTITUTO ATHLON 00:25:10 1 01:09:53 2 00:50:27 1 02:25:30

F30/34

F35/39

CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIAS
F17/19

F20/24

F25/29



2 61 CAMILA IREUDA ORLANDO MARTINS F 36 F3539 - HSS 00:29:29 2 01:10:18 3 00:52:17 2 02:32:04
3 60 LAIS PAPALARDO F 36 F3539 - SANTITREINOS 00:33:55 3 01:07:15 1 00:52:29 3 02:33:39
4 62 JANIFFER KEIKO VIEIRA YONEYAMA F 37 F3539 - APICE TREINAMENTO MULTIESPORTIVO 00:38:11 5 01:19:03 4 00:57:57 4 02:55:11
5 64 LARISSA DE OLIVEIRA F 39 F3539 - PS INSPIRA TEAM 00:34:30 4 01:21:38 5 00:59:54 5 02:56:02

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 69 RENATTA CHRYSTINE DE SOUSA FERREIRA F 43 F4044 - INSPIRA TEAM 00:29:31 1 01:15:56 1 00:55:43 3 02:41:10
2 66 ALEXANDRA VALENTE MENEZES F 40 F4044 - PORTO 3 -------- 01:50:05 5 00:54:42 1 02:44:47
3 67 ROBERTA MESQUITA DA SILVA F 41 F4044 - 00:29:33 2 01:22:11 3 00:55:08 2 02:46:52
4 68 ANDREA GUIMARAES MANFREDINI F 43 F4044 - TIME 00:39:00 3 01:19:41 2 01:01:57 5 03:00:38
5 65 MARIANA ALVES TEIXEIRA F 40 F4044 - PORTO3 00:39:37 4 01:25:58 4 00:57:55 4 03:03:30

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 73 GLEISE FONSECA BOTELHO F 49 F4549 - PORTO3 00:32:05 1 01:20:22 2 00:57:29 1 02:49:56
2 71 EVA MATOS PINHO F 47 F4549 - PS INSPIRA 00:35:34 2 01:22:53 3 01:07:31 3 03:05:58
3 72 ALINE GUEDES PORTELA F 48 F4549 - MARCELO ROCHA 00:45:06 4 01:19:16 1 01:05:53 2 03:10:15
4 70 ALESSANDRA TAVEIRA F 47 F4549 - 00:41:45 3 01:30:32 4 01:16:03 4 03:28:20

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 74 GISLENE CLAUDIA ALMEIDA LUZ F 57 F5559 - EQUIPE VILLARINHO 00:42:05 1 01:26:44 1 01:04:43 1 03:13:32

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 188 ORLANDO DUARTE GARCIA JESUS M 19 M1619 - SESI 00:21:14 1 01:03:58 1 00:42:57 1 02:08:09
2 75 JOAO FILIPE ARAUJO RAMOS M 19 M1619 - EQUIPE VILLARINHO 00:35:55 2 01:14:18 2 00:55:44 2 02:45:57

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 18 LUCAS GALDINO PEREZ ESTEVES M 24 M2024 - COACH FER 00:18:56 1 00:56:27 6 00:37:51 1 01:53:14
2 189 JOÃO VICTOR M 21 M2024 - SESI 00:19:14 5 00:56:08 3 00:38:59 4 01:54:21
3 41 GUSTAVO HENRIQUE WIEBBELING M 22 M2024 - FELTPSHOPRUDYX-TERRA 00:19:58 8 00:56:04 1 00:38:57 3 01:54:59
4 44 MATHEUS MARTINHAKI M 23 M2024 - HCTT 00:19:25 6 00:56:39 8 00:39:21 6 01:55:25
5 190 MATHEUS CAMPOS CORREIA M 21 M2024 - SESI 00:19:00 2 00:56:28 7 00:40:05 7 01:55:33
6 191 PEDRO FELIPE DE SOUZA FERNANDES M 23 M2024 - SESI 00:19:08 4 00:56:18 4 00:40:28 8 01:55:54
7 186 VICTOR HUGO LOPES PEREIRA DA SILVA M 22 M2024 - SESI 00:19:05 3 00:56:19 5 00:40:32 9 01:55:56
8 11 ENZO CAUA KRAUSS CONCEICAO M 21 M2024 - CPH TRIATHLON 00:20:16 10 00:59:35 10 00:38:53 2 01:58:44
9 77 LUCA DE ASSIS MOREIRA ASCENCO M 20 M2024 - SANTITREINOS 00:21:06 11 00:59:04 9 00:39:12 5 01:59:22

10 20 CAUÃ DINIZ M 21 M2024 - 00:19:54 7 00:56:04 2 00:43:26 11 01:59:24
11 78 ALEXANDRE CESAR BORGES DA NOBREGA M 20 M2024 - 00:19:59 9 00:59:54 11 00:42:49 10 02:02:42
12 76 EDUARDO PINHEIRO DE MELO M 20 M2024 - VILARINHO 00:37:29 12 01:13:59 12 01:00:42 12 02:52:10

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 6 YAGO RODRIGUES SANTOS ALVES M 27 M2529 - CPH BRASIL - CDE EXERCITO 00:19:29 1 00:56:31 1 00:38:04 1 01:54:04
2 13 GABRIEL LECHETA DE SOUZA M 29 M2529 - HCTTFORCA AEREA BRASILEIRA 00:20:56 3 00:58:59 2 00:38:42 2 01:58:37
3 12 PEDRO LEAL DE GOUVEIA M 26 M2529 - LEALTRI 00:22:40 4 01:07:19 3 00:38:50 3 02:08:49
4 17 PEDRO REIS DA SILVEIRA PRIMO M 26 M2529 - DURIT - FAZ ATLETA 00:20:51 2 01:09:09 4 00:39:22 4 02:09:22
5 84 ENIO GURGEL DE VASCONCELOS M 27 M2529 - RL TRIATHTLON 00:35:39 8 01:13:32 7 00:49:46 5 02:38:57
6 86 VICTOR HUGO GONCALVES CARVALHO M 29 M2529 - TIME 00:36:40 9 01:12:35 5 00:57:24 7 02:46:39
7 175 LUIZ HENRIQUE RODRIGUES MUNIZ M 29 M2529 - SKULLS RUNNING 00:35:19 7 01:13:04 6 00:59:47 9 02:48:10
8 85 JOAO PAULO GUIMARAES DA SILVA M 28 M2529 - PORTO3 00:34:57 6 01:23:38 9 00:59:35 8 02:58:10
9 179 STENIO GABRIEL PAZ CAVALCANTE M 28 M2529 - CRAZY DO CERRADO 00:34:50 5 01:20:33 8 01:05:32 11 03:00:55

10 83 THIAGO RODRIGUES ABDALLAH M 26 M2529 - VILLARINHO 00:42:42 10 01:23:46 10 01:01:19 10 03:07:47
11 183 WELLINGTON DE SOUZA M 28 M2529 - CORRA FACIL 00:44:43 12 01:35:48 12 00:54:49 6 03:15:20
12 15 JHOW YTTALU DA SILVA RODRIGUES M 29 M2529 - JHOW 00:43:32 11 01:34:17 11 01:13:26 12 03:31:15

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 14 DIOGO ANDRADE VILLARINHO M 31 M3034 - EQUIPE VILLARINHO 00:19:10 1 01:00:53 1 00:44:45 3 02:04:48
2 92 ALLAN FERREIRA BENJAMIM M 32 M3034 - LS PERFORMANCE 00:26:38 3 01:04:28 2 00:42:47 1 02:13:53
3 100 LEONARDO FELLOWS DOURADO M 34 M3034 - CBMDF 00:26:36 2 01:04:34 3 00:44:26 2 02:15:36
4 89 GEOVANE LOPES M 31 M3034 - AVULSO 00:30:09 4 01:07:34 5 00:48:30 5 02:26:13
5 103 RAFAEL VALES DE SOUSA M 34 M3034 - PORTO 3 00:30:38 5 01:05:47 4 00:50:06 6 02:26:31
6 87 MATHEUS DALLA COSTA KOCHE M 30 M3034 - ANDRE VILLARINHO 00:33:25 6 01:07:41 6 00:51:58 8 02:33:04
7 96 ERON PEREIRA DA SILVA M 33 M3034 - PAPAKM 00:38:44 12 01:12:39 8 00:46:34 4 02:37:57
8 88 MATEUS FONSECA DE ALMEIDA M 30 M3034 - CORRA FACILCRAZY DO CERRADO 00:33:54 7 01:13:27 9 00:52:21 9 02:39:42
9 102 JEFFERSON ALENCAR DA SILVA M 34 M3034 - TGV SPORTS 00:37:27 11 01:11:00 7 00:57:22 10 02:45:49

10 95 JEAN CARLOS DE ARAUJO FERREIRA M 33 M3034 - CID SPORTS 00:46:12 13 01:16:35 10 00:50:15 7 02:53:02
11 97 PAULO VECHINI MOMESSO M 33 M3034 - 00:34:06 8 01:16:48 11 01:02:27 12 02:53:21
12 98 MARIO MARCIO DE CERQUEIRA VIRGENS FONSECA M 34 M3034 - FAMILIAMM 00:35:46 9 01:25:12 12 01:00:55 11 03:01:53
13 99 GILMAR CESAR RODRIGUES FILHO M 34 M3034 - TRI9 00:37:05 10 01:28:38 13 01:05:51 13 03:11:34

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 192 PEDRO OLIVEIRA CAMARA M 38 M3539 - TIME 00:26:19 1 01:01:18 3 00:42:33 5 02:10:10
2 110 TIAGO PEREZ M 36 M3539 - -------- 01:29:27 16 00:42:13 1 02:11:40
3 111 DECIO AFONSO SILVA M 36 M3539 - METODO TRIADE 00:26:21 2 01:00:30 2 00:45:28 7 02:12:19
4 119 GIL CASTELLO BRANCO M 39 M3539 - CB SPORTS 00:26:25 3 01:03:06 5 00:43:44 6 02:13:15
5 107 LUIZ FERNANDO SIBUT NETO M 36 M3539 - TIME 00:26:30 4 01:04:35 6 00:42:20 2 02:13:25
6 105 EDGAR BELLINI XAVIER M 35 M3539 - TRIATHLON PCDF  TIME ASSESSORIA 00:28:06 5 01:03:02 4 00:42:24 4 02:13:32
7 114 RAFAEL FORMOLO M 37 M3539 - CB SPORTS 00:28:32 6 01:04:59 7 00:42:21 3 02:15:52
8 118 ERICK PINHEIRO GONCALVES GARCIA M 38 M3539 - ARGON 00:31:33 8 00:59:43 1 00:48:33 10 02:19:49
9 116 LUCAS SANTANA NOVA DA COSTA M 38 M3539 - PS INSPIRA TEAM 00:30:45 7 01:08:03 10 00:47:37 9 02:26:25

10 120 LEONARDO SILVA M 39 M3539 - DINIZMULTSPORTES 00:34:59 12 01:07:08 9 00:46:48 8 02:28:55
11 112 BRUNO LOPES M 37 M3539 - 00:31:47 9 01:06:53 8 00:51:18 13 02:29:58
12 115 RODOLFO SANTOS M 37 M3539 - DINIZ MULTISPORTS 00:34:41 11 01:10:09 12 00:50:47 12 02:35:37
13 117 LUIZ GUSTAVO SANTIAGO EOCHA M 38 M3539 - APICE 00:39:20 14 01:09:53 11 00:49:13 11 02:38:26
14 113 VICTOR HUGO DE SOUSA MACHADO M 37 M3539 - 00:32:26 10 01:13:48 13 01:01:17 16 02:47:31
15 108 LUCAS PIMENTA M 36 M3539 - AVULSO 00:35:13 13 01:26:37 15 00:56:36 14 02:58:26
16 104 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES VIANA M 35 M3539 - TEAM NOGUES 00:51:14 16 01:20:08 14 00:58:03 15 03:09:25
17 109 BRUNO CESAR ASSIS SILVA M 36 M3539 - 00:46:57 15 01:32:01 17 01:04:44 17 03:23:42

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 140 SEBASTIAO MONTEIRO DE SOUZA JUNIOR M 43 M4044 - ANDREVILLARINHO 00:24:12 2 01:05:21 4 00:41:34 1 02:11:07
2 126 ANDRE CORAL SAMPAIO M 41 M4044 - 00:24:20 3 01:05:09 3 00:42:53 2 02:12:22

M17/19

M20/24

M25/29

M30/34

M35/39

M40/44

F40/44

F45/49

F55/59



3 122 ESTEVAO DE SOUZA DINIZ M 40 M4044 - 00:26:22 5 01:04:50 2 00:52:00 7 02:23:12
4 143 VINICIUS PUGSLEY M 44 M4044 - 00:29:51 8 01:05:35 5 00:48:28 4 02:23:54
5 136 MAICOL COELHO LOURENCO M 43 M4044 - INSPIRA PS 00:27:24 6 01:09:03 7 00:47:48 3 02:24:15
6 172 ACAUAN MORAIS DALOIA M 42 M4044 - 5AM 00:31:36 12 01:03:52 1 00:51:00 6 02:26:28
7 142 ADILTON ANGELO SEIXAS MAGALHAES M 44 M4044 - TIME 00:33:23 13 01:06:34 6 00:50:45 5 02:30:42
8 173 ANDRE DIAS DE SOUSA M 41 M4044 - VILLARINHO 00:24:50 4 01:15:11 9 00:54:26 8 02:34:27
9 133 RODRIGO SILVA DA COSTA PINTO M 42 M4044 - ZERO61 00:36:07 14 01:12:18 8 00:54:27 10 02:42:52

10 139 OCTAVIO AUGUSTO M 43 M4044 - 00:30:04 9 01:17:35 11 00:59:08 12 02:46:47
11 174 FELIPE JORGE DE QUEIROZ PEDRO M 41 M4044 - LEANDRO MACEDO 00:31:35 11 01:19:17 14 00:58:01 11 02:48:53
12 131 HERNANI TAVARES M 42 M4044 - MARCELO ROCHA TRI 00:30:52 10 01:15:35 10 01:06:48 16 02:53:15
13 134 RAPHAEL CARLOS DAS CHAGAS GAMA M 42 M4044 - AVULSO 00:42:07 17 01:18:21 12 00:54:26 9 02:54:54
14 178 RAFAEL ARAUJO LIMA M 44 M4044 - AVULSO 00:28:45 7 01:21:22 16 01:04:52 15 02:54:59
15 132 ALEXANDRE LEITE DOS SANTOS M 42 M4044 - APICE 00:39:28 16 01:20:33 15 01:03:00 14 03:03:01
16 125 JOAO PAULO VILA NOVA GOMES M 41 M4044 - 00:36:49 15 01:18:44 13 01:07:48 17 03:03:21
17 127 THIAGO DE PADUA DUTRA M 41 M4044 - SUA ASSESSORIA 00:23:26 1 01:25:51 18 01:14:43 18 03:04:00
18 138 THIAGO PADILHA M 43 M4044 - TIME 00:52:40 19 01:24:39 17 01:02:28 13 03:19:47
19 130 HENRIQUE DE ABREU SOUZA M 42 M4044 - LEANDRO MACEDO 00:51:54 18 01:32:45 19 01:37:20 19 04:01:59

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 184 SANTIAGO A ASCENCO M 45 M4549 - SANTITREINOS 00:22:37 2 00:57:32 1 00:40:10 1 02:00:19
2 157 LEONARDO SCHWINDT M 49 M4549 - LS PERFORMANCE 00:24:10 3 01:00:35 2 00:40:55 2 02:05:40
3 129 RAFAEL BRANDÃO M 46 M4549 - 00:21:08 1 01:00:40 3 00:48:41 6 02:10:29
4 145 RODRIGO CAETANO SILVA M 45 M4549 - CIDSPORTS 00:27:55 5 01:02:03 4 00:43:31 3 02:13:29
5 150 FABIO PEREIRA DAS CHAGAS M 47 M4549 - 00:24:27 4 01:05:08 5 00:46:24 5 02:15:59
6 148 LAUDSON FERREIRA DA SILVA M 46 M4549 - DINIZ MULTISPORTS 00:29:35 6 01:11:33 6 00:45:28 4 02:26:36
7 147 GUSTAVO JOAO SEBBA M 46 M4549 - 00:34:21 7 01:13:20 8 00:54:56 10 02:42:37
8 176 MARCOS PEREIRA SOARES M 48 M4549 - APICE 00:35:01 9 01:16:24 10 00:52:11 7 02:43:36
9 185 MARCOS PAULO RODRIGUES M 46 M4549 - METROPOLES 00:34:42 8 01:12:33 7 00:57:24 11 02:44:39

10 146 MARCELO MAGALHAES SALES M 46 M4549 - LIMIAR ASSESSORIA 00:35:48 10 01:15:02 9 00:54:10 9 02:45:00
11 153 LEANDRO QUEIROZ SOARES M 47 M4549 - IRONMIND 00:41:55 16 01:24:59 13 00:53:33 8 03:00:27
12 144 MARCELO MOREIRA FALCI JUNIOR M 45 M4549 - SOLO 00:37:12 11 01:27:04 14 00:57:36 12 03:01:52
13 156 JALSON REZENDE DE MORAIS JUNIOR M 49 M4549 - AVULSO 00:41:57 17 01:22:29 12 00:58:42 13 03:03:08
14 149 CARLOS EDUARDO RODRIGUES VELOSO M 46 M4549 - TIME ASSESSORIA ESPORTIVA 00:37:34 12 01:21:40 11 01:09:12 16 03:08:26
15 152 LEANDRO FERREIRA DE ALMEIDA M 47 M4549 - PORTO3 00:41:36 15 01:27:46 16 01:00:11 14 03:09:33
16 177 PAULO SERGIO RUFINO FREIRE M 49 M4549 - CBMDFINSPIRATEAM 00:37:43 13 01:27:42 15 01:07:14 15 03:12:39
17 154 EURIPEDES NUNES BRAGA M 48 M4549 - 00:37:50 14 01:32:57 17 01:11:32 17 03:22:19

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 159 CLAUDSON DOS SANTOS MELO M 51 M5054 - 00:31:45 1 01:07:38 1 00:49:01 1 02:28:24
2 162 JOSE ARMANDO SILVA DE OLIVEIRA M 53 M5054 - APICE TREINAMENTO MULTIESPORTIVO 00:32:45 3 01:09:24 2 00:55:33 3 02:37:42
3 164 EDUARDO DE OLIVEIRA MELO M 54 M5054 - ZEROMEIAUM 00:35:21 5 01:15:52 4 00:54:24 2 02:45:37
4 161 ALESSANDRO MENDES DE MEDEIROS M 52 M5054 - PS INSPIRA 00:32:03 2 01:15:34 3 00:58:41 4 02:46:18
5 163 FLAVIO AUGUSTO MILHOMEM M 53 M5054 - 00:36:33 6 01:20:03 5 00:58:46 5 02:55:22
6 160 MARCIO NAZARENO RASSI PARANHOS M 52 M5054 - DINIZMULTSPORTS 00:33:10 4 01:27:55 6 01:18:40 6 03:19:45

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 170 CARLOS MARNE DIAS ALVES M 59 M5559 - ZERO61 00:28:34 1 01:11:29 1 00:49:38 1 02:29:41
2 169 HUDSON LOMEU RAMOS M 58 M5559 - VILLARINHO 00:30:49 2 01:14:36 3 00:52:00 2 02:37:25
3 167 RODRIGO LAMEGO TEIXEIRA SOARES M 57 M5559 - TIME 00:32:32 3 01:13:47 2 01:01:03 3 02:47:22
4 166 LUIS CARLOS DE OLIVEIRA PORTO M 55 M5559 - 00:32:49 4 01:51:18 4 01:04:14 4 03:28:21

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CAT CL CAT EQUIPE NAT+T1 Class Nt CICLISMO Class Cicl CORR+T2 Class Corr TEMPO
1 171 AVELINO MARQUES ALVES M 65 M6569 - PS INSPIRA TEAM 00:27:48 1 01:11:50 1 00:59:11 1 02:38:49

M65/69

M45/49

M50/54

M55/59


